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DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJIESHTES PER ¢}
STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” KURSI PARE DHE KURS] DY

LVEPRIMTARISE FIZIKE DHEREKREACIONIT PER VITIN ARRE
KURSI Lré

LENDA: NJOHURI BIOMJEKSORF, :

- Biologji — Biokimi e avancuar, gjenetike ¢ ushtrimit 08 Shtator 2025

- Fiziologji e aplikuar, neurologji e levizjes dhe '
endokrinologji

LENDA - AKTIVITETI FIZIK NE LOJRAT SPORTIVE \
- Lojra per Animacion 09 Shtator 2025

LENDA ~ KINEZIOLOGJI :
- Testim dhe vleresim né kineziologji 10 Shtator 2025
- Motorrika sipas specifikave e moshave CE s
- Anatomi funksionale
- Biomekaniké e l&vizjes '
- LENDA - TURIZEM 11 Shtator 2025
- Eksplorim turistik

KURSI II-te

LENDA: AKTIVITETI FIZIK DHE SHENDETI
- Aktiviteti fizik, shéndeti,reabilitimi e parandalimi i

s€émundjeve 12 Shtator 2025
- _Droga, dopingu, suplementet dhe integratorét

LENDA TRAINING 15 Shtator 2025
- Core Training
- Trainingu i Kondicionit dhe performances
- Stervitja ne grupe specifike sociale
- Ngarkesa fizike dhe te ushqyerit
- Fitnesi dhe shendeti
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LENDA: MENAXHIM BIZNESI
- Ekonomi — Finance
- Menaxhim e Organizim i Biznesit né sport
- Drejtim Mark_etingu
- Ligjshmeria né sport e veprimtarisé fizike

16 Shtator 2025

LENDA: AKTIVITETI FIZIK NE SPORTET INDIVIDUALE
- Sporte Individuale Rekreative, Sporte Ekstreme
- Sporte Aerobike

- Koreografi

17 Shtator 2025

LENDA: SHKENCA SOCIALE
- Sporti e psikologjia e ushtrimit
- Didaktike ¢ grupeve sociale

LENbA: TRAINIM EKSPERIMENTIM -
- Orjentim Projekti

18 Shtator 2025

- .. Praktikum Studimi

TEZA

2223 Shtator 2025
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